Byt bude pronajat na základě výsledků výběrového řízení na dobu neurčitou zájemci, který 

předloží nejvyšší nabídku dalšího členského vkladu . 

2. Nabídková cena 

Zájemce uvede nabízenou cenu dalšího členského vkladu , přičemž jako nejnižší nabídka 

může být akceptována cena  6 323 000,- Kč . (šestmilionůtřistadvacettřitisíckorunčeských). 

3. Lhůta pro podávání nabídek 

a) Soutěžní lhůta začíná běžet dnem zveřejnění tj 22.10.2021 a končí dne 14.1.2022. 

4. Podmínky pro účast ve výběrovém řízení a požadavky pro podání nabídek 

Do výběrového řízení budou zařazeny pouze předložené nabídky , které budou splňovat